Администрация

Ленинского сельского поселения

Николаевский муниципальный район

Волгоградская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 апреля 2021 года
                          № 35
О внесении изменений  в реестр и схемы

мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

на территории Ленинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Ленинского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Ленинского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения
- в приложение №2 «Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ленинского сельского поселения» постановления администрации Ленинского сельского поселения от 02.12.2019 г. №99 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ленинского сельского поселения, добавить схему расположения контейнерной площадки №24 с.Ленинское, ул.Степная, д.3 согласно приложению №1;

- в приложение №3 «Реестр мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории Ленинского сельского поселения» добавить строку в таблице под №24 согласно приложению №2.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского

сельского поселения                                                                     М.М.Зайченко